Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 25-05-2021
Insolventienummer F.01/21/60
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000187836:F001
Datum uitspraak 28-04-2021
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr J.E. Stadig

Algemene gegevens

Naam onderneming

| ceron 1T solutions B.v. 25-05-2021
1

Gegevens onderneming

Ceron IT Solutions B.V. 25-05-2021
Statutaire zetel: 's-Hertogenbosch 1
Kantoorhoudende te: Industrieweg 3H, 5262 GJ, Vught

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de onderneming zagen op de verkoop van abonnementen 25-05-2021
voor clouddiensten inclusief ondersteuning. De onderneming heeft tevens 1

een vergunning aangevraagd voor de verkoop van software voor

boekhouding waarmee een directe koppeling gemaakt kon worden met de

bankgegevens. Vanwege de coronacrisis is de vergunning niet meer

geactiveerd.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 0,00 € 0,00 € 1,00
2019 € 113.572,00 € -103.046,00 € 132.643,00

2020 € 94.668,00 € -516.917,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cb40f074-12a8-eb11-8103-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1ca389f1-d4c8-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is opgericht in oktober 2018, waarbij pas in 2019

activiteiten zijn ontplooid. De cijfers over 2020 zijn voor zover mogelijk

afgeleid uit de kolommenbalans.

Gemiddeld aantal personeelsleden
6

Toelichting

Ten tijde van het failissement waren volgens opgave van de bestuurder 6

werknemers in dienst.

Boedelsaldo
€ 344,68

Toelichting
Het boedelsaldo bestaat uit het aanwezige banksaldo
faillissement.

Verslagperiode

van
28-4-2021

t/m
24-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 18 uur 0 min

totaal 18 uur 0 min

Toelichting bestede uren

op datum

De uren zijn besteed aan een eerste gesprek met de bestuurder, het
veiligstellen van de administratie, ontslag van het personeel, het

aanschrijven van de crediteuren, alsmede reguliere
faillissementswerkzaamheden.

25-05-2021

1

25-05-2021
1

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van Ceron IT Solutions B.V. is de vennootschap GateSoft 25-05-2021
B.V. en de bestuurderis de heer G. Comarniceanu. De enig aandeelhouder en 1
bestuurder van GateSoft B.V. is de vennootschap GTC Holding B.V. De

bestuurder van GTC Holding is de heer G. Comarniceanu.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend geen. 25-05-2021

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de lopende verzekeringen opgezegd en verzocht eventuele 25-05-2021
restituties over te maken op de boedelrekening. 1

1.4 Huur

Volgens opgave van de bestuurder is de huurovereenkomst reeds voor 25-05-2021
faillissement beéindigd. De verhuurder heeft bevestigd dat 1

huurovereenkomst op 11 april 2021 is beéindigd en de sleutels zijn
ingeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming is in 2018 opgericht en legde de focus op een tweetal 25-05-2021
activiteiten. Enerzijds werden abonnementen verkocht voor clouddiensten en 1
anderzijds werd geinvesteerd in de ontwikkeling van software voor

boekhouding met een directe koppeling met de bankgegevens. De

bestuurder gaf aan dat voor deze laatste activiteiten een vergunning is

aangevraagd, maar dat dit vanwege de coronacrisis veel vertraging op heeft

gelopen. In de tussentijd bleven de kosten van de onderneming doorlopen,

aldus de bestuurder. De bestuurder heeft gesteld dat hij heeft getracht in de
tussentijd te overleven en een investeerder te vinden voor de te ontwikkelen
software, maar dat dit uiteindelijk niet gelukt is. Uiteindelijk heeft de

bestuurder begin april 2021 de klanten geinformeerd dat het bedrijf zou

stoppen en is het failissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
6

Toelichting
Ten tijde van het faillissement waren 6 werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
3-5-2021 6
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft de werknemers ontslagen op grond van art. 40 Fw en het
UWYV geinformeerd.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de bestuurder werd de inventaris en IT apparatuur
gehuurd van de aandeelhouder.

25-05-2021

1

25-05-2021
1

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021
1

25-05-2021

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Banksaldo € 344,68

totaal € 344,68 € 0,00
Toelichting andere activa

De curator heeft de bank verzocht het aanwezige saldo over te maken naar
de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Volgens opgave van de bestuurder waren er geen openstaande debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft nog geen vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van de bestuurder waren de leasecontracten voor de auto's
reeds voor faillissement beé&indigd en zijn de auto's ingeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Voor zover de curator bekend geen.

5.6 Retentierechten

I Voor zover de curator bekend geen.

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021
1

25-05-2021

1

25-05-2021
1

25-05-2021
1

25-05-2021
1

25-05-2021
1



5.7 Reclamerechten

I Voor zover de curator bekend geen.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Niet van toepassing.

25-05-2021
1

25-05-2021

1

25-05-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming waren reeds gestaakt, zodat van
voortzetting geen sprake is geweest.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

25-05-2021
1

25-05-2021
1

25-05-2021
1

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021

1

25-05-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Nog in onderzoek. 25-05-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2018: geen deponering 25-05-2021
2019: gedeponeerd op 9 juli 2020 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 25-05-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Aan de stortingsverplichting is voldaan. 25-05-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-05-2021
Toelichting
) 1
Nog in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 25-05-2021
1
Toelichting
Nog in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Nog in onderzoek. 25-05-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
De curator zal in de komende verslagperiode een aanvang maken met het 25-05-2021
onderzoek in de administratie. 1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 64.688,00 25-05-2021

1
Toelichting

De fiscus heeft vorderingen ingediend ter zake onbetaalde loonheffingen.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00 25-05-2021

1

Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

I € 0,00 25-05-2021
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 10 25-05-2021
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €412.115,56 25-05-2021

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend. 25-05-2021

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de crediteuren aangeschreven en verifieert de indiening van 25-05-2021
de vorderingen. 1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

a. Verifiéren en plaatsen vorderingen crediteuren;

b. Onderzoek rechtmatigheid;

c. Afwikkelen verzekeringen

d. Reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het
faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I De termijn voor afwikkeling van het failissement valt nog niet aan te geven.

10.3 Indiening volgend verslag

| 25-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

25-05-2021
1

25-05-2021

1

25-05-2021
1

25-05-2021
1

25-05-2021

1

25-05-2021
1

25-05-2021
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


